
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКАРАДА
ПОЛТАВСЬКОЇОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19 лютого 2021 року № 11

Про перезатвердження списків громадян, які
перебувають на квартирному обліку при
виконавчому комітеті Гребінківської міської
ради

Керуючись статтею 30 а) Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статями 25, 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення
житлових умов та надання їм житлових приміщень в Україні, розглянувши
документи, що підтверджують зміни у складі родин громадян, які перебувають
на квартирному обліку, враховуючи рекомендації громадської комісії з
житлових питань при виконкомі міської ради, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
Списки осіб, які потребують поліпшення житлових умов та перебувають

на квартирному обліку (згідно додатків) на:
- позачергове одержання житла(додаток 1);
- першочергове одержання житла(додаток 2);
- загальних підставах(додаток 3).

Список громадян, що користуються позачерговим правом на отримання
соціального житла(додаток 4).
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого

справами виконавчого комітету міської ради Трипуза Я.О.

Міський голова В. І. Колісніченко


